
 
 

UCHWAŁA NR L/369/2022  
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2021 r. poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2022 r. wynosi 60 168 466,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 50 486 483,60 zł, 

b) dochody majątkowe 9 681 982,63 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2022 r. po zmianach wynosi 63 255 265,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 46 740 392,44 zł 

b) wydatki majątkowe 16 514 872,79 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2569



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 

 
 

Mirosław Owczarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2569



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/369/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 279 436,64 30 000,00 2 309 436,64 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 617 850,00 290 000,00 907 850,00 
  0830 Wpływy z usług 610 000,00 290 000,00 900 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 223 000,00 -260 000,00 963 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 220 000,00 -260 000,00 960 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 403 293,00 107 000,00 510 293,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 242,00 100 000,00 485 242,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 244 042,00 100 000,00 344 042,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 18 051,00 7 000,00 25 051,00 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 1 565 427,34 0,00 1 565 427,34 
 75095  Pozostała działalność 1 131 080,00 0,00 1 131 080,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 390 000,00 -60 000,00 330 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 063 745,86 1 552,49 1 065 298,35 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 61 405,00 1 354,87 62 759,87 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

61 405,00 1 354,87 62 759,87 

 75495  Pozostała działalność 798 240,86 197,62 798 438,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 798 240,86 197,62 798 438,48 

758   Różne rozliczenia 19 233 590,58 8 845,00 19 242 435,58 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 024 990,00 10 791,00 10 035 781,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 024 990,00 10 791,00 10 035 781,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 396 228,58 -1 946,00 394 282,58 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 299 915,00 -1 946,00 297 969,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2569



801   Oświata i wychowanie 1 005 460,73 12 000,00 1 017 460,73 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 188 010,00 75 000,00 263 010,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 75 000,00 130 000,00 
 80104  Przedszkola 620 242,00 -70 000,00 550 242,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -75 000,00 25 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 500,00 7 000,00 14 500,00 
  0830 Wpływy z usług 7 500,00 7 000,00 14 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 3 000,00 803 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 395,00 2 183,00 46 578,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 2 183,00 2 183,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 183,00 2 183,00 

Razem: 60 003 885,74 164 580,49 60 168 466,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2569



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/369/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 073 163,21 30 000,00 6 103 163,21 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 302 437,57 30 000,00 4 332 437,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 637,57 30 000,00 3 499 637,57 
   Budowa kanalizacji na ulicy Kościelnej w Sobolewie 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

600   Transport i łączność 8 284 366,11 5 000,00 8 289 366,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 162 366,11 5 000,00 8 167 366,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 5 000,00 92 500,00 
   Odśnieżanie na terenie gminy 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 4 401 618,44 -5 000,00 4 396 618,44 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 340 957,00 -5 000,00 3 335 957,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 896,00 -5 000,00 45 896,00 
    50 896,00 -5 000,00 45 896,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 780 027,86 6 552,49 1 786 580,35 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 896 382,00 5 000,00 901 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 526,00 3 000,00 99 526,00 
    96 526,00 3 000,00 99 526,00 
  4260 Zakup energii 42 713,00 2 000,00 44 713,00 
    42 713,00 2 000,00 44 713,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 62 405,00 1 354,87 63 759,87 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 373,00 1 354,87 13 727,87 

   Zakwaterowanie i wyzywienie dla obywateli Ukrainy 
przebywających w Ośrodku w Godziszu 12 373,00 1 354,87 13 727,87 

 75495  Pozostała działalność 806 240,86 197,62 806 438,48 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 785,32 165,30 4 950,62 

   Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 3 259,60 85,00 3 344,60 
   obsługa wniosków- Ukraina 1 525,72 80,30 1 606,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 935,54 32,32 967,86 

   Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 637,26 16,62 653,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2569



   obsługa wniosków- Ukraina 298,28 15,70 313,98 
801   Oświata i wychowanie 18 038 960,11 117 345,00 18 156 305,11 

 80101  Szkoły podstawowe 9 899 216,40 98 791,00 9 998 007,40 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 562 325,00 18 000,00 580 325,00 

    562 325,00 18 000,00 580 325,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 133 056,00 67 000,00 1 200 056,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 594 301,00 12 000,00 606 301,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 538 755,00 55 000,00 593 755,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 980,00 -5 000,00 634 980,00 
    639 980,00 -5 000,00 634 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002 061,00 28 291,00 1 030 352,00 
    1 002 061,00 28 291,00 1 030 352,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 600,00 2 500,00 18 100,00 
    15 600,00 2 500,00 18 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 794 896,00 -12 000,00 4 782 896,00 
    4 794 896,00 -12 000,00 4 782 896,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 683 407,00 24 200,00 1 707 607,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

514 235,00 28 200,00 542 435,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 337 186,00 18 100,00 355 286,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 177 049,00 10 100,00 187 149,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 818,00 -4 000,00 552 818,00 
    556 818,00 -4 000,00 552 818,00 
 80104  Przedszkola 2 828 899,00 -47 600,00 2 781 299,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 135 469,00 -37 000,00 98 469,00 

    135 469,00 -37 000,00 98 469,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 289,00 4 400,00 671 689,00 
    667 289,00 4 400,00 671 689,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2569



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 265,00 5 000,00 43 265,00 
    38 265,00 5 000,00 43 265,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 078 699,00 -20 000,00 1 058 699,00 
    1 078 699,00 -20 000,00 1 058 699,00 
 80107  Świetlice szkolne 751 184,00 3 000,00 754 184,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 932,00 3 000,00 526 932,00 
    523 932,00 3 000,00 526 932,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 709 652,00 -20 000,00 689 652,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 167,00 -20 000,00 524 167,00 
    544 167,00 -20 000,00 524 167,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

183 883,00 3 200,00 187 083,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

7 000,00 3 200,00 10 200,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 7 000,00 3 200,00 10 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 062 449,00 57 700,00 1 120 149,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

28 000,00 24 100,00 52 100,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 28 000,00 11 500,00 39 500,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 0,00 12 600,00 12 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 612 080,00 33 600,00 645 680,00 
    612 080,00 33 600,00 645 680,00 
 80195  Pozostała działalność 486 565,38 -1 946,00 484 619,38 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

108 639,00 -8 969,00 99 670,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie - UKRAINA 15 694,00 -5 311,00 10 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2569



   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim - UKRAINA 92 945,00 -3 658,00 89 287,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 339,00 28 512,00 106 851,00 

   Fundusz pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci 78 339,00 28 512,00 106 851,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 -800,00 0,00 
   Fundusz pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci 800,00 -800,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53 739,00 -16 623,00 37 116,00 

   Fundusz pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci 53 739,00 -16 623,00 37 116,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 398,00 -3 066,00 15 332,00 

   Fundusz pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci 18 398,00 -3 066,00 15 332,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Fundusz pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci 1 000,00 -1 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 8 018 377,60 0,00 8 018 377,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 629 938,00 0,00 629 938,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 877,00 -18 000,00 444 877,00 
    462 877,00 -18 000,00 444 877,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 126,00 12 000,00 19 126,00 
    7 126,00 12 000,00 19 126,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 6 000,00 29 500,00 
    23 500,00 6 000,00 29 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 280 859,00 0,00 280 859,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 778,00 -7 000,00 141 778,00 
    148 778,00 -7 000,00 141 778,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 947,00 7 000,00 30 947,00 
    23 947,00 7 000,00 30 947,00 
 85295  Pozostała działalność 6 717 925,60 0,00 6 717 925,60 
  3110 Świadczenia społeczne 6 505 446,60 -2 000,00 6 503 446,60 
   dodatek węglowy 5 397 475,60 -2 000,00 5 395 475,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 301,00 382,68 98 683,68 
   dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 382,68 382,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 361,00 65,44 16 426,44 
   dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 65,44 65,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2569



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 265,00 9,38 2 274,38 
   dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 9,38 9,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 263,00 1 542,50 10 805,50 
   dodatek dla podmiotów wrażliwych 1 632,00 -457,50 1 174,50 
   dodatek węglowy 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 3 000,00 803 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
    0,00 3 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 74 405,00 7 683,00 82 088,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 010,00 5 500,00 30 510,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

25 010,00 5 500,00 30 510,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 14 300,00 3 000,00 17 300,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 10 710,00 2 500,00 13 210,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 2 183,00 2 183,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 183,00 2 183,00 

   stypendia dla uczniów z Ukrainy 0,00 2 183,00 2 183,00 
855   Rodzina 7 860 718,00 0,00 7 860 718,00 

 85595  Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 11 166,00 9,00 11 175,00 

   Swiadczenia rodzinne - pomoc obywatelom Ukrainy 11 166,00 9,00 11 175,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 334,00 -9,00 325,00 

   Swiadczenia rodzinne - pomoc obywatelom Ukrainy 334,00 -9,00 325,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 642 399,00 50 000,00 3 692 399,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 392 056,00 50 000,00 442 056,00 
  4260 Zakup energii 232 000,00 50 000,00 282 000,00 
    232 000,00 50 000,00 282 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 657 501,49 -25 000,00 632 501,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 478 975,49 -25 000,00 453 975,49 
  4260 Zakup energii 70 000,00 -25 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2569



    70 000,00 -25 000,00 45 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 953 005,92 -25 000,00 2 928 005,92 

 92601  Obiekty sportowe 2 742 705,92 -20 000,00 2 722 705,92 
  4260 Zakup energii 85 000,00 -20 000,00 65 000,00 
    85 000,00 -20 000,00 65 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 206 500,00 -5 000,00 201 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
    6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

Razem: 63 090 684,74 164 580,49 63 255 265,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2569



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/369/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2022 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe w zł  Rok budżetowy 

2022 
(8+9+10+11+12

+13) w zł dochody własne w 
zł kredyty  

i pożyczki w zł 
środki 

pochodzące  
z innych źródeł 

w zł 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne środki  

w zł 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 

szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 
ustawach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub kooordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy Sobolew 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy 

2 010 01044 6050 Budowa kanalizacji na 
ul.Kościuszki, ul. Krótkiej i ul. 
Piaskowej w Sobolewie 3 084 637,57 3 084 637,57 489 843,57 0,00 0,00 0,00 330 000,00 2 264 794,00 Urząd Gminy 

3 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy Sobolew 50 000,00 50 000,00 32 243,00 0,00 0,00 0,00 17 757,00 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1446W na terenie gminy Sobolew w 
miejscowości Sokół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 FS - modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 299 w Przyłęku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Polnej w 
Sobolewie 135 510,00 135 510,00 71 510,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 FS - Budowa chodnika przy drodze 
gminnej nr 1318 w Godziszu 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 FS- modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 576 w Krępie 14 317,50 14 317,50 14 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2569



9 600 60016 6050 FS- modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 114 w Kaleniu Drugim w 
kierunku Korytnicy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi na działce nr 114 
w Kaleniu Drugim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości 
Godzisz 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Budowa ulicy Lipowej i ulicy 
Klonowej w Sobolewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 Modernizacja ul Leśnej w 
Sobolewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 FS- budowa chodnika przy drodze 
gminnej w Trzciance 20 140,66 20 140,66 20 140,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Młyńskiej w 
Godziszu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 FS- budowa chodnika na ul. 
Milanowskiej- sołectwo Sobolew III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 Modernizacja ul. Podlasie w 
Sobolewie 299 000,00 299 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 Urząd Gminy 

18 600 600126 6050 FS- przebudowa drogi gminnej na 
działce nr 900/2 w Grabniaku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 FS- modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 599 w Ostrożeniu 
Pierwszym 24 574,81 24 574,81 24 574,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

20 600 60016 6050 FS - Budowa ul. Podlasie- sołectwo 
Sobolew II 53 423,50 53 423,50 53 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

21 600 60016 6050 Modernizacja drogi Grabniak -
Prandocin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 Budowa progów zwalniajacych na 
terenie gminy Sobolew 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy 

23 600 60016 6050 FS- przebudowa przepustu 
drogowego na działce nr 68 w 
Chotyni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

24 700 70005 6050 Wykonanie projektu renowacji 
zabytkowego dworu w Gończycach 50 000,00 50 000,00 26 102,00 0,00 0,00 0,00 23 898,00 0,00 Urząd Gminy 

25 754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Sobolew 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2569



26 801 80101 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Sobolewie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

27 801 80101 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Gończycach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

28 900 90003 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji w Gończycach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

29 900 90005 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych 
przy stacji uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w Sobolewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

30 900 90015 6050 Budowa  oświetlenia ulicznego przy 
drodze Gończyce - Kownacica 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

31 921 92109 6050 FS- rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w Kobusach 12 446,15 12 446,15 12 446,15 0,00 0,00  0,00 0,00 Urząd Gminy 

32 926 92601 6050 P- Budowa boiska w Gończycach 2 120 000,00 2 120 000,00 50 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 750 000,00 0,00 Urząd Gminy 

33 926 92601 6050 FS- budowa siłowni planetarnej w 
Sokole 23 229,42 23 229,42 23 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

34 926 92601 6050 FS- wykonanie nowej nawierzchni 
oraz ogrodzenia placu zabaw w 
Gończycach 26 423,50 26 423,50 26 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

35 754 75411 6170 
Wsparcie Panstwowej Straży 
Pożarnej na potrzeby Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w 
Garwolinie - zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo gaśniczego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

36 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w Gończycach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 Urząd Gminy 

37 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w Sobolewie 197 939,00 197 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 939,00 Urząd Gminy 

38 754 75412 6050 Modernizacja samochodu OSP 
Sokół 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy 

39 600 60016 6050 Przebudowa 2 odcinków dróg w 
miejscowości Sobolew 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 Urząd Gminy 

   6370  921 500,00 921 500,00 0,00 0,00 921 500,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2569



40 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w Trzciance 33 000,00 33 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 Urząd Gminy 

41 900 90005 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych 
w Gminie Sobolew wraz z 
projektem farmy fotowoltaicznej 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

   6370  806 550,00 806 550,00 0,00 0,00 806 550,00 0,00 0,00 0,00  

42 600 60016 6050 Wykup działek pod drogi i ulice na 
terenie gminy Sobolew 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

43 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na zakup 
samochodu dla OSP Godzisz 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

44 750 75077 6057 Realizacja projektu- Cyfrowa Gmina 245 190,00 245 190,00 0,00 0,00 245 190,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

45 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w miejscowości 
Gończyce 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

46 600 60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej na działce 
2456 w miejscowości Sobolew 302 500,00 302 500,00 30 500,00 0,00 154 000,00 0,00 118 000,00 0,00 Urząd Gminy 

47 600 60016 6050 Modernizacja dróg na terenie gminy 
Sobolew 296 000,00 296 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 Urząd Gminy 

   6370  4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00  

48 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP 
Chotynia - Mazowieckie strażnice 
OSP-2022 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

49 754 75412 6050 Zakup Lekkiego Samochodu 
Ratowniczo Gaśniczego dla OSP 
Sobolew 480 982,00 480 982,00 100 982,00 0,00 80 000,00 0,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy 

50 926 92601 6060 Modernizacja infrastruktury boiska 
sportowego w Gończycach 320 000,00 320 000,00 80 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

51 600 60014 6300 
Przebudowa infrastruktury 
drogowo- mostowej na terenie 
powiatu garwolińskiego-
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1346W na terenie gminy Sobolew w 
miejscowości Sokół 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

52 600 60016 6050 FS- przebudowa drogi gminnej na 
działce nr 823 w Grabniaku 22 918,68 22 918,68 22 918,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

53 600 60016 6050 FS- Modernizacja ul Milanowskiej - 
Sołectwo Sobolew III 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2569



54 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Godzisz 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

55 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Godziszu na 
działce nr 1318/2 217 550,00 217 550,00 217 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

56 600 60016 6050 Modernizacja ul. Widokowej i 
Pagórkowatej w Sobolewie 337 940,00 337 940,00 337 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

57 010 01044 6050 Budowa kanalizacji na ulicy 
Kościelnej w Sobolewie 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

RAZEM 16 514 872,79 16 514 872,79 2 679 144,79 0,00 8 541 340,00 0,00 2 231 655,00 3 062 733,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2569



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/369/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Kwota dotacji w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora    
finansów publicznych Nazwa jednostki 

   
1 921 92109 2480 Gminny Dom Kultury 262 483,00   
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 168 526,00   
3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 580 325,00   

4 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 606 301,00   

5 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 593 755,00   

6 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 53 400,00   

7 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 355 286,00   

8 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 187 149,00   

9 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 31 980,00   
10 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 145 600,00   
11 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Chotyni 98 469,00   
12 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   200 000,00 

13 921 92195 2360 
Organizowanie wydarzeń kulturalnych mających na celu 
zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych 
mieszkańców gminy oraz jej promocję 

  10 000,00 

14 600 60014 6300 Powiat Garwoliński   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2569



15 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 17 300,00   

16 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 13 210,00   

17 851 85111 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji Systemu Monitoringo Położniczego - Szpital w 
Garwolinie 

  10 000,00 

18 754 75411 6170 
Wsparcie Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w Garwolinie - zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

  15 000,00 

19 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na zakup samochodu dla OSP 
Godzisz   32 000,00 

20 801 80195 2590 
Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim- fundusz pomocy 
Ukrainie- środki na edukację dzieci 

89 287,00   

21 801 80195 2590 
Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie- fundusz pomocy 
Ukrainie- środki na edukację dzieci 

10 383,00   

22 801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Niepubliczna Szkoła w Chotyni   5 371,74 

23 801 80153 2830 
Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Stowarzyszenie Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie szkoły w Kaleniu Drugim 

  1 312,74 

24 801 80153 2830 
Dotacja celowa z budżetu na wyposażenie w podręczniki, 
materiały ćwiczeniowe- Stowarzyszenie Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie szkoły w Anielowie 

  1 569,15 

25 801 80149 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 10 200,00   

26 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Anielowie 39 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2569



27 801 80150 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY 
na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 12 600,00   

RAZEM 3 275 754,00 0,00 375 253,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2569



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/369/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA ROK 2022 

l.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
   OŚWIATA I WYCHOWANIE 921 000,00 921 000,00 

 PRZEDSZKOLA 253 000,00 253 000,00 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

248 000,00  

0830 Wpływy z usług  

1. 80104 

4220 Zakup środków żywności 
5 000,00 

253000,00 
2.  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 668 000,00 668 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

170 000,00  

 0830 Wpływy z usług 498 000,00  
 

801 

80148 

4220 Zakup środków żywności  668 000,00 

OGÓŁEM 921 000,00 921 000,00 
       
Struktura dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach bankowych przedstawia się następująco: 
1) Planowane dochody - 921 000,00 
• rozdziale 80104 - 248 000,00 – wpłaty rodziców za wyżywienie dla dzieci przedszkolnych, 
• rozdział 80104 - 5 000,00 - wpłaty nauczycieli za obiady, 
• rozdział 80148 - 170 000,00 – wpłaty rodziców za wyżywienie dla dzieci przedszkolnych w stołówce szkolnej, 
• rozdział 80148 - 498 000,00 - wpłaty rodziców za obiady dla dzieci szkolnych. 
2) Planowane wydatki - 921 000,00 - są to wydatki za zakup artykułów żywnościowych potrzebnych do przygotowania posiłków 
• rozdział 80104 - 253 000,00 - planowane wydatki na zakup artykułów żywnościowych dla dzieci przedszkolnych 
• rozdział 80148 - 170 000,00 - planowane wydatki na zakup artykułów żywnościowych dla dzieci przedszkolnych 
• rozdział 80148 - 498 000,00 - planowane wydatki na zakup artykułów żywnościowych dla dzieci szkolnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2569


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-01T10:00:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




